
  
   

 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Martinem Hermanem, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:    708 91 095 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Odbahnění mokřadu v EVL a PP Jablonná – mokřad“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na stavební práce. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky mělo být „Odbahnění mokřadu v EVL a PP Jablonná – mokřad“. 

Dílo spočívá zejména ve vypuštění mokřadu, pokosení orobince a jeho odvozu na skládku, 

odbahnění velkého mokřadu, včetně odstranění zbytků porostu orobince s kořenovým systémem. 

Vytěžený materiál měl být zbaven kamenů větších než 10 cm v průměru a přechodně deponován na 

ploše realizace záměru přiléhající k východnímu pobřeží mokřadu. Po vyschnutí a částečném 

„zkompostování“ měl být sediment, po domluvě s nájemcem polí, uložen na pole. Celá mezideponie 

měla být oddělena od okolních biotopů migrační bariérou. Pod mezideponií měla být vytvořena tůň 

zachytávající případné výluhy, voda měla být v průběhu stavby odčerpávána, tůň měla být po 

ukončení stavby ponechána. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
ZVÁNOVEC a.s. 



  
   

 

 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 

IČ: 260 26 279   

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Tepelská 476, 364 01 Toužim    

IČ: 014 96 735 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Luby 175, 339 01 Klatovy 

IČ: 497 91 788 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

IČ: 029 51 746 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
POLANSKÝ GROUP a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Přemyslova 529, 251 01 Říčany 

IČ: 276 33 896 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Mohelno 563, 675 75 Mohelno     

IČ: 499 75 358   

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Šindler, důlní a stavební společnost s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nádražní 4, 150 00 Praha 

IČ: 002 04 382   

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Lesostavby Třeboň a.s. 



  
   

 

 3 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Novohradská 226, 379 01 Třeboň    

IČ: 472 39 328 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PAS Natura s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ: 260 35 782 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 



  
   

 

 4 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

V zadávacím řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval (v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ). 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu elektronických prostředků. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

V Praze 

 

 

        

 

 

 

 

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

       

 

 


		2019-08-08T12:20:56+0200
	Martin Herman fea63c7c925844a700e4402ee63b7fede8c62550




